
ZARZĄDZENIE NR 547/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) w związku z art. 52 ust. 1, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217)  oraz art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu dzialalności 
kulturalnej z 25 października 1991 r. (Dz.U. z 2020, poz. 194), Burmistrz Miasta i Gminy w Nowej 
Dębie, zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie za 
2020 rok składające się z: 
1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się 

sumą 1.586.426,06 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
dwadzieścia sześć 06/100), 

2) rachunku zysków i strat, który zamyka się wynikiem ujemnym w kwocie 11.696,54 zł (słownie 
złotych: jedenaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć 54/100), 

3) informacji dodatkowej, 
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

Id: 4222DB3E-CBE3-44CE-A632-5771388368C9. Przyjęty Strona 1



Id: 4222DB3E-CBE3-44CE-A632-5771388368C9. Przyjęty Strona 1



Id: 4222DB3E-CBE3-44CE-A632-5771388368C9. Przyjęty Strona 2



Id: 4222DB3E-CBE3-44CE-A632-5771388368C9. Przyjęty Strona 3



Id: 4222DB3E-CBE3-44CE-A632-5771388368C9. Przyjęty Strona 4



Id: 4222DB3E-CBE3-44CE-A632-5771388368C9. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1

